

**BeerDuck ApS**  
Peblinge Dossering 14, st.tv.  
2200 København N

**CVR-nummer: 36717009**

**ÅRSRAPPORT**  
**1. januar - 31. december 2020**

(6. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 6. maj 2021

---

Dirigent Kim Ib Christiansen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## SELSKABSOPLYSNINGER

---

### Selskabet

BeerDuck ApS  
Peblinge Dossering 14, st.tv.  
2200 København N

CVR-nr.: 36 71 70 09  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Kundenr.: 15001561

### Direktion

Kim Ib Christiansen

### Revisor

Revision København  
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab VBR  
Nimbusparken 24, 3. sal.  
2000 Frederiksberg

## LEDELSESBERETNING

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i drift af Ørsted Ølbar samt Søernes Ølbar.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets udvikling og resultat, der har været påvirket af covid19 krisen, anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Efter regnskabsårets afslutning er der, bortset fra covid19 krisen, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

	2020 kr.	2019 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>4.459.996</b>	<b>5.944.102</b>
2 Personaleomkostninger	-2.548.475	-2.699.044
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-358.515	-997.929
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>1.553.006</b>	<b>2.247.129</b>
Andre finansielle indtægter	236.158	0
Andre finansielle omkostninger	-78.789	-68.321
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>1.710.375</b>	<b>2.178.808</b>
3 Skat af årets resultat	-381.726	-484.818
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>1.328.649</b>	<b>1.693.990</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	3.425.000	0
Ekstraordinært udbytte	450.000	0
Overført resultat	-2.546.351	1.693.990
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>1.328.649</b>	<b>1.693.990</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020 AKTIVER**

	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill	0	116.857
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>116.857</b>
Grunde og bygninger	2.011.815	2.030.884
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	394.123	525.274
Indretning af lejede lokaler	60.160	137.779
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>2.466.098</b>	<b>2.693.937</b>
Deposita	157.191	157.191
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>157.191</b>	<b>157.191</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>2.623.289</b>	<b>2.967.985</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	207.885	203.090
<b>Varebeholdninger</b>	<b>207.885</b>	<b>203.090</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.360
Andre tilgodehavender	278.706	0
Periodeafgrænsningsposter	11.289	11.100
<b>Tilgodehavender</b>	<b>289.995</b>	<b>12.460</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.087.631	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>4.087.631</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>5.523.115</b>	<b>8.820.615</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>10.108.626</b>	<b>9.036.165</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>12.731.915</b>	<b>12.004.150</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020 PASSIVER**

	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	8.816.049	11.362.401
Forslag til udbytte for regnskabsåret	3.425.000	0
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>12.291.049</b>	<b>11.412.401</b>
Hensættelse til udskudt skat	14.229	35.653
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>14.229</b>	<b>35.653</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.480	59.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	61.222	110.716
4 Selskabsskat	0	0
Anden gæld	315.935	386.130
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>426.637</b>	<b>556.096</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>426.637</b>	<b>556.096</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>12.731.915</b>	<b>12.004.150</b>

5 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	2020	2019
	kr.	kr.
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Overført resultat, primo	11.362.400	9.668.411
Årets resultat	878.649	1.693.990
Foreslået udbytte	-3.425.000	0
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>8.816.049</b>	<b>11.362.401</b>
Foreslået udbytte	3.425.000	0
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo</b>	<b>3.425.000</b>	<b>0</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>12.291.049</b>	<b>11.412.401</b>

## NOTER

	2020	2019
	kr.	kr.
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>Indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter</b>		
Offentlige tilskud kr. 1.145.537		
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	8	7
Lønninger	2.437.826	2.586.527
Pensioner	63.173	60.760
Andre omkostninger til social sikring	47.476	51.757
	<b>2.548.475</b>	<b>2.699.044</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat	403.150	582.013
Regulering af udskudt skat	-21.424	-97.195
	<b>381.726</b>	<b>484.818</b>
<b>4 Selskabsskat</b>		
Udbytteskat	-12.644	0
Skat af årets resultat	403.150	582.013
Sambeskatningsbidrag	49.494	-82.013
Betalt frivillig acontoskat	-440.000	-500.000
	<b>0</b>	<b>0</b>



**NOTER**

	2020	2019
	kr.	kr.
<hr/>		
<b>5 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38</b>		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Dagsværdi af værdipapirer i depot	4.087.631	0
	<hr/>	<hr/>
	<b>4.087.631</b>	<b>0</b>
	<hr/>	<hr/>
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen		
Kursreguleringer	168.948	0
	<hr/>	<hr/>
	<b>168.948</b>	<b>0</b>
	<hr/>	<hr/>

**6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.****Eventualaktiver**

Der er ingen eventualaktiver.

**Eventualforpligtelser****Hæftelser i sambeskatning**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for BeerDuck Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

**Medarbejderforpligtelser**

Selskabet har normale forpligtelser til opsigelsesvarsler for ansat personale.

**Huslejeforpligtelse**

Selskabet har en opsigelsesforpligtelse på 6 måneders husleje.

**Operationel leasing**

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på 3.200 DKK.

Leasingkontrakterne har en samlet rest løbetid på 38 måneder.

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for forpligtelser overfor ejerforeningen, er der udstedt pantebrev på kr. 52.000 med pant i selskabets ejendom. Ejendommens regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør kr. 2.011.815.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kim Ib Christiansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-462966833376

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-05-06 12:19:05Z

NEM ID 

## Bo Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-172416413816

IP: 212.130.xxx.xxx

2021-05-06 13:05:04Z

NEM ID 

## Kim Ib Christiansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-462966833376

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-05-06 14:15:33Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QYIKU-A254V-OHEND-4LH57-GI55Q-CBF5P

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>